
UCHWAŁA Nr ^3.2019  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 15 listopada 2019

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych 
w ramach otwartego konkursu ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2020 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. 
zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 
pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 294) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Sierpeckim w 2020 
roku przez organizacje pozarządowe, powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1k !\Q#$.v? L .......- przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
2) Zarządu Powiatu w Sierpcu,
3)  _ przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
4 )  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu,
5)  - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Sierpcu

2-  Na Przewodniczącego, Komisji Ko:o, Komisji Konkursowej wyznacza się Panią/Pana

3. Komisja działa na podstawie Uchwały Nr 31.7.2019 Zarządu Powiatu 
w Sierpcu w sprawie uchwalenia ,.Regulaminu pracy komisji konkursowych 
powołanych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na wykonywanie 
zadań publicznych przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 
dofinansowanych z budżetu Powiatu Sierpeckiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący ............... ^

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej -członek

4) Krystek Sławomir - członek ..........

5) Różański Kamil - członek ..........


